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2013 YILI “EYLÜL” AYI FAALİYET RAPORU 
 

İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Kocaeli Sanayi Odası’nda Proje Çalışmaları  

 
 “Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı”  

Bölgemize Armağanımız oldu… 

 
Kocaeli, Türkiye ekonomisine olan büyük katkısının yanında fuarlarıyla da anılan bir şehir olmak 
hedefi için ilk adımını 24 Eylül tarihinde atmıştır.  
 
Bölgenin ve şehrin tüm dinamikleri Odamız önderliğinde bir araya gelerek, Doğu Marmara’nın 
sanayi ve teknoloji alanında faaliyet gösteren kuruluşları ile, yurt içi ve yurt dışı sökter 
temsilcilerini bir araya getirerek, SANTEK’13 ile Doğu Marmara sanayiindeki bir eksikliği daha 
tamamlayarak bölgede yer alan işletmelerin  birbirlerini daha yakından tanımalarına fırsat 
sağlamıştır.  

 
24-27 Eylül tarihleri arasında ziyarete açık bulunan Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı; 
11.000 m2 alan üzerinde, 2 büyük holde, 146 sanayi kuruluşu, 21 kamu kurumları ve STK’lardan 
olmak üzere toplamda 167 stant ile gerçekleştirilmiştir. 
 
Ayrıca fuarla eşzamanlı olarak, 16 farklı ülkeden, 60 yabancı firma temsilcisi ile 80 Türk firma 
temsilcisi arasında ikili iş görüşmeleri şeklinde, Match4Industry etkinliği de düzenlenmiştir. 
 
Türkiye’nin ve dünyanın önemli sanayi ve teknoloji firmalarını barındıran bölgemizdeki fuar 
deneyiminin  başarılı geçmesi, ortak bir amacı da belirleyerek, bölgemizde her yıl 6 ihtisas fuarı 
düzenlenmesi, SANTEK Fuarının ve Match4Industry etkinliğinin birer markaya dönüştürülerek 
sürdürebilir kılınmasını hedefini de beraberinde getirmiştir.  
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Match4Industry İkili İş Görüşmeleri Etkinlikleri: 
 

 
24-25 Eylül 2013 tarihlerinde, Match4Industry İş Görüşmeleri etkinliği, Odamız ve Doğu Marmara 
ABİGEM organizasyonunda TOSB Otomotiv Sanayi Bölgesi ve SANTEK Fuarı’nda olmak üzere 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Match4Industry etkinliğine 90 Türk, 60 yabancı firma katılarak, toplam 309  iş görüşmesi 
yapılması sağlanmıştır. (Ülkelere göre firma katılımları şu şekilde gerçekleştirilmiştir. Türkiye 90, 
Avustralya 1,Avusturya 1,Bosna Hersek 2,Çek Cumhuriyeti 1,Mısır 1,Almanya 2,Macaristan 
6,İtalya 3,Hollanda 1,Nijerya 3,Romanya 4,Tunus 4,Birleşik Arap Emirlikleri 1,Kosova 
20,Bulgaristan 7,Yunanistan 2) 

 Ortak Elektrik Satınalımı : 

Odamızca, Serbest Tüketici vasfına haiz üyelerimiz ile bir 
araya gelerek indirimli elektrik enerjisi temini çalışması 
yürütülmektedir. Amacımız, toplam pazarlık gücümüzü 
kullanarak münferiden alınabilecek indirim oranlarının 
üzerinde bir indirim oranı almaktır. Bu kapsamda; 
Kocaeli Sanayi Odası olarak yapılan “İndirimli Elektrik 
Enerjisi Temini Çalışması” 30 Temmuz 2013 tarihinde 
Tüm üyeye duyuru ile başlatılmıştır. Söz konusu 
çalışmaya 54 üye firmamız katılmak istediğini bildirmiş 
ve gerekli belgelerini Odamıza iletmiştir. Gelen 
belgelerden, 54 firma için 3 aylık 3 zaman dilimi için  
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elektrik tüketimlerini gösteren bir öncü tablo hazırlanmış ve bu tablo üzerindeki tüketimlere 
istinaden, 5 farklı elektrik enerjisi tedarikçisinden teklifler alınmıştır. Alınan teklifler Odamızca her 
bir firma için ayrı ayrı değerlendirilmiştir. Söz konusu tekliflerin indirim oranları göz önünde 
bulundurularak, çalışmaya 3 tedarikçi üzerinden devam edilmiştir. Sonuç olarak, her bir firma için 
en iyi teklifi veren 2 tedarikçi firma, 54 üyemiz ile paylaşılmıştır. Çalışmamız, üye firmalar ile 
tedarikçiler arasında Elektrik Satış/Alış Sözleşmelerinin imzalanması aşamasındadır. 

 

 
Sektörel Performans Değerlendirme Organizasyonu : 
 

Sektörel Performans Değerlendirme Organizasyonu hazırlık çalışmaları devam etmektedir. 
Baskıdan gelen broşür ve anketler üyelerimize posta yoluyla iletilmiştir. Geçmiş yıllarda 
organizasyona başvuruda bulunan firmalar aranarak katılım için davet edilmişlerdir.  
 

 
Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin  
Desteklenmesi Projesi : 
 

2010/8 Sayılı Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ 
konusunda Ur-Ge projesi çalışmaları kapsamında bilgilendirme ziyaretleri yapılan firmaların proje 
başvurusu için gerekli olan dökumlanları firmalardan talep edilerek tamamlanmaktadır. Başvuru 
dosyası hazırlanmaktadır.  
 

Eurodesk Projesi (Gençler İçin Eğitim ve 
Gençlik Alanlarındaki Avrupa Fırsatları ve 
Gençlerin Avrupa Faaliyetlerine Katılımı 
Hakkında Bilgi Sağlayan Avrupa Bilgi Ağı) 

 
Eurodesk Türkiye Birimi, 2008 yılından beri AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı 
(Ulusal Ajans), Gençlik Programı Genel Koordinatörlüğü bünyesinde görevini sürdürmektedir. 
Eurodesk, gençler için eğitim ve gençlik alanlarındaki Avrupa fırsatları ve gençlerin Avrupa 
faaliyetlerine katılımı hakkında bilgi sağlayan Avrupa Bilgi Aktarım Ağı’dır. 
 
Kocaeli Sanayi Odası olarak Eurodesk Temas Noktası olmak amacıyla resmi başvuru yazımız 20 
Eylül 2013 tarihinde Ulusal Ajans’a iletilmiştir. Eurodesk hizmetleri; ücretsiz soru cevaplama 
hizmeti (e-posta, faks, telefon ve ziyaretle), soru sahiplerine öneri ve yardım hizmetleri, fonlarla 
ilgili Avrupa bilgisine internet erişimi sağlanması,  eğitimler düzenlenmesi ve destek hizmetleri, 
konferanslar, seminerler ve diğer etkinliklerin düzenlenmesi, kaynak materyallerin basılması ve 
dağıtılması, gençlik Programı ile ilgili bilgilerin yaygınlaştırılmasıdır. 

 
 
 
 

http://www.ekonomi.gov.tr/upload/A764F659-D8D3-8566-452059E7775ADC69/2010_8_teblig_URGE.pdf
http://www.ekonomi.gov.tr/upload/A764F659-D8D3-8566-452059E7775ADC69/2010_8_teblig_URGE.pdf


2013 Yılı Eylül Ayı Birim Faaliyetleri 4 

İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

 
 
Avrupa Birliği Bilgi Merkezi Projesi : 
 

 
 09-12 Eylül 2013 tarihleri arasında Brüksel-Belçikada gerçekleştirilen “Study Visit”  

ziyaretine iştirak edilmiştir.  

Ziyarette, AB Komisyonu, AB parlamentosu, Türkiye Daimi Temsilciliği, EEAS, CİPS, TOBB 
Brüksel Temsilciliği, TÜSİAD Brüksel Temcilciliği ve CEPS gibi kurumlar ziyaret edilerek bilgi 
alınmıştır.  Ziyarette, Türkiye - AB İlişkileri, Türkiye'nin AB üyeliği konusundaki son 
durumu, İlerleme Raporu hakkında bilgi verilerek, kurumların tanıtımları yapılmıştır. 

 2012-2013 döneminde AB Delegasyonundan alınan projenin nihayetlenmesi nedeni ile 
finansal ve teknik konularda proje final raporu hazırlanmıştır.  

 
Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri Projesi (UMEM): 

 
 

 Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri Projesi (UMEM) kapsamında oluşturulan Kurs 
Yönetimi toplantılarına iştirak edilmiştir.  
 

 Eylül ayında 2 adet kurs için 34 kişi eğitime başlamıştır. Kurs öncesinde aday kursiyerlerin 
mülakatı yapılmıştır.  
 

 
MESLEK ADI 

Kursa Seçilen 
Stajyer Sayısı 

Kurs Başlama Tarihi 

1 
NOKTA KAYNAK İŞÇİSİ-4.GRUP 15 05.09.2013 

2 NOKTA KAYNAK İŞÇİSİ-5.GRUP 19 05.09.2013 

 
 
TOPLAM 
 
 

 
34 
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Odamızca Düzenlenen Toplantılar / Eğitimler  
 

Eylül ayında Odamızca 6 adet bilgilendirme eğitimi/semineri düzenlenmiştir. 
 

 TS ISO IEC 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Bilgilendirme Semineri : 
 
05 Eylül 2013 Perşembe günü, 
Odamız ve TUV Rheinland işbirliği ile 
Kocaeli Sanayi Odası Merkez 
Binasında, “TS ISO IEC 27001 Bilgi 
Güvenliği Yönetim Sistemi 
Bilgilendirme Semineri” 
gerçekleştirilmiştir.  
Bilgi güvenliği standardı BS 7799-2'nin 
revize edilip 2005'in sonlarında ISO 
27001:2005 olarak değiştirilmesiyle 
yürürlüğe giren bu standart 
kurumların bilgi güvenliği yönetim 
sistemi kurmaları için gereklilikleri 
tanımlamaktadır. Seminer TUV 

Rheinland – İş Geliştirme Yöneticisi Orçun Alkan tarafından verilmiştir.  
 

 Çevre Kanunca Alınması Gereken İzin-Lisanslar ve Uygulamaları 
Bilgilendirme Eğitimi : 

06 Eylül 2013 Cuma günü, 
Odamız ve Kocaeli Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü işbirliği ile, 
Kocaeli Sanayi Odası Merkez 
Binasında, “Çevre Kanunca 
Alınması Gereken İzin-Lisanslar 
ve Uygulamaları Bilgilendirme 
Eğitimi”  Kocaeli Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü’nden 
Müslim Yıldız’ın sunumları ile  
gerçekleştirilmiştir.  

Sözkonusu eğitimde, 29.04.2009 tarihinde çıkartılan Çevre Kanununca Alınması Gereken İzin ve 
Lisanslar Hakkında Yönetmelik’teki yükümlülükler ile Çevre izni ve lisansı bulunmadan faaliyet 
gösteren veya izin süreci devam eden Çevre Kanununca Alınması Gereken İzin Ve Lisanslar 
Hakkında Yönetmeliğin Ek I ve Ek II listesinde yer alan sanayi tesislerinin, 31.12.2013 tarihine 
kadar söz konusu yönetmelik çerçevesinde gerekli izinlerin alınması gerektiği hakkında bilgi 
aktarımında bulunulmuştur. 
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 “ISO 10002:2004 Kalite Yönetimi Müşteri Memnuniyeti” 

konulu bilgilendirme toplantısı : 
 

12 Eylül 2013 Perşembe günü, Odamız ve 
TOSB Organize Sanayi Bölgesi işbirliği ile “ISO 
10002:2004 Kalite Yönetimi Müşteri 
Memnuniyeti” konulu bilgilendirme 
toplantısı, Çayırova ’da, TOSB Otomotiv Yan 
Sanayi İhtisas Organize Sanayi Bölgesi, Bölge 
Müdürlüğü Binası, Konferans Salonunda 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Söz konusu toplantıda, İyi bir Şikayet 
Yönetimi Sistemi, başarılı işletmeler için 
müşterilerin gereksinimlerini yönetmek ve 
markalarını korumak açısından önemli 
gereklilikler, ISO 10002 standardı, bunu 

sağlamayı hedefleyen kuruluşlara yönelik konularda bilgi verilmiştir. Seminer; CICERT 
Belgelendirme Hizmetleri Ltd. Şti. Kimya Mühendisi Zuhal Çopuroğlu tarafından verilmiştir.  

 

 TS EN ISO 50001 Enerji Yönetim    Sistemi Bilgilendirme Semineri : 
 

17 Eylül 2013 Salı günü, Odamız ve TUV 
Rheinland işbirliği ile, Kocaeli Sanayi Odası 
Merkez Binasında, “TS EN ISO 50001 Enerji 
Yönetim    Sistemi Bilgilendirme Semineri” 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Sözkonusu seminerde; enerji yönetimi 
tanımı, enerji verimliliği ile ilgili temel 
kavramlar, enerji yönetim sistemlerinin ve 
belgelendirmenin faydaları, standardın 
gereklilikleri, yönetim sisteminin işletmeye 
faydaları konuları TUV Rheinland – İş 
Geliştirme Yöneticisi Orçun Alkan tarafından 
paylaşılmıştır.  
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 Avrupa Birliği Uyum Sürecinde Çevre ve Enerji Politikaları Paneli : 
 

19 Eylül 2013 Perşembe 
günü, Odamız, Kocaeli 
Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü, Kocaeli 
Üniversitesi ve Marmara 
Üniversitesi işbirliği ile 
Kocaeli Sanayi Odası 
Merkez Binasında, “Avrupa 
Birliği Uyum Sürecinde 
Çevre ve Enerji Politikaları 
Paneli” gerçekleştirilmiştir.   

Kocaeli Çevre ve Şehircilik İl 
Müdür Yardımcısı Sayın Cengiz Öztürk, Kocaeli Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Sayın Prof.Dr. Aykan Karademir, Marmara Üniversitesi Avrupa Birliği Enstitüsü AB Siyaseti ve 
Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Sayın Yard. Doç. Dr. Rana İzci ve Marmara 
Üniversitesi Enerji Ana Bilim Dalı Başkanı aynı zamanda AB Yenilenebilir Enerji Birliği (EU Solar) 
Türkiye Bölümü Başkanı Sayın Prof. Dr. Tanay Sıdkı Uyar panelist olarak katıldı.  

 Kocaeli İli Ulaşım Altyapı Yatırımları Toplantısı : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
20 Eylül 2013 Cuma günü Wellborn Hotel’de ,Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı  Binali 
Yıldırım, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat Ergün, TBMM Milli Eğitim, Gençlik, Kültür ve Spor 
Komisyonu Başkanı Fikri Işık, AKP Milletvekili Muzaffer Baştopçu, Kocaeli Valisi Ercan Topaca, 
Büyükşehir Başkan Vekili Zekeriya Özak, AKP İl Başkanı Mahmut Civelek, Kocaeli Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof.Dr.Ali Demirci, Kocaeli Ticaret Odası Başkanı Murat Özdağ,Körfez Ticaret 
Odası Başkanı Mustafa Efe, Prof.Dr. Oral Erdoğan, Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, 
Başiskele Belediye Başkanı Hüseyin Ayaz ile üyelerimizin biraraya geldiği toplantıda, KSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu Kocaeli’nin ekonomiye verdiği katkılar ile ilimizin ulaşım ve 
altyapı ihtiyaçları hakkında bilgi vererek sanayicinin taleplerini dile getirmiştir.  
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Daha sonra toplantıda sırasıyla söz alan, Kocaeli Valisi Ercan TOPACA, Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Nihat Ergün ve Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı  Binali Yıldırım konu ile ilgili 
bilgi ve görüşlerinin ardından sanayicilerin sorularını yanıtlamışlardır.  
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Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar  
 

 17 Eylül 2013 Salı günü, Texas Türk Amerikan Ticaret Odası liderliğinde Odamızı ziyaret 
eden ABD’nin Texas Bölgesi’nden bir heyetin ziyaret hazırlıklarının yapılması sağlanmış, 
Odamızda ağırlanmalarının yanısıra, KOÜ Teknoparkı ile TOSB Otomotiv Sanayi Bölgesi 
ziyaretlerinde kendilerine eşlik edilmiştir.  

 

 7-11 Ekim 2013 tarihlerinde ziyaret edilmesi planlanan Çek Cumhuriyeti Brno Uluslararası 
Mühendislik Fuarı’nın duyurusu yapılmıştır. 

 

 Başkanımızın WCF (Dünya Odalar Federasyonu) Konsey Üyeliği adaylığı kapsamında 
Başkanımızın ve Odamızın çalışmalarıyla ilgili bir çalışma yapılarak ilgili Federasyona 
gönderilmiştir. 

 

 Başkanımızın 17-18 Ekim 2013 tarihlerinde Almanya Hamburg’da katılacağı WCF Toplantısı 
ve Airbus fabrikası ziyaretini kapsayan seyahatin toplantıya katılım ve konaklama 
çalışmaları yapılmıştır. 
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KSO İhtisas Komisyonları Toplantıları 

 
11 Eylül tarihinde düzenlenen; Organize Sanayi Bölgeleri Komisyonu, KOBİ Geliştirme Komisyonu 
(2.toplantısı) ve Üniversite-Sanayi İşbirliği Komisyonları toplantılarında  alınan kararlar özet olarak 
aşağıda sunulmuştur. 
 
 Kobi Geliştirme Komisyonu :  

 Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından oluşturulan “KOBİ Eylem Strateji Planı” 
doğrultusunda Komisyon üyelerinin  de bir eylem planı hazırlayarak Meclis 
toplantılarından birinde sunması, 

 

 KOBİ’lerin sorunlarına yönelik çözüm önerilerinin oluştuğu bir kitap hazırlanarak Meclise 
sunulması, 
 

 Doğu Marmara ABİGEM A.Ş.  işbirliği ile üyelerimize “Kurumsallaşma Eğitimi” verilmesi, 
 

 KOBİ’lerin makine ve ekipman envanterinin çıkarılması, 
 

 üyelerimizin mikro,küçük ve orta büyüklüktesi işletmelerinin ayrıştırılması, 
 

 Küçük ve orta boy işletme tanımı konusuda KOÜ’nden görüş alınması. 
 
Üniversite Sanayi İşbirliği Komisyonu : 

 İlimizde bulunan üniversiteler ve 
üniversite-sanayi işbirliğine yönelik 
imkanlar hakkında envanter çalışması 
yapılması, 

 

 Üniversite-sanayi işbirliğine ilişkin 
çıkarılan yasa ve yönetmeliklerin 
incelenmesi ve sanayi tezleri programı 
gibi işbirliği çalışmalarının araştırılması, 

 

 Komite üyelerimize Üniversiteden 
beklentileri, sorunları ve çözüm önerileri 
hakkında anket çalışması yapılması ve bu 
çalışmalarla birlikte oluşturulacak gündemle ilimizde bulunan üniversitelerin rektörlerine 
bir ziyaret programı düzenlenmesi. 

 
Organize Sanayi Bölgeleri Komisyonu : 

 20 Eylül tarihinde ilimize gelecek T.C.Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sayın 
Binali Yıldırım’a sunulmak üzere Ulaşım ile ilgili sıkıntıların görüşülerek bir dosya haline 
getirilmesi  
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Odamızca Oluşturulan Görüşler  

 
Eylül ayında; 1 adet T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne , 11 
adet Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sayın Binali Yıldırım’a olmak üzere toplam 12 
adet görüş oluşturulmuştur.  

 
 "Özel Takas" İhracat şeklinin ihracat ve ithalat genelgesine tekrar dahil edilmesi talebimiz 

hakkında T.C Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne Oda görüşümüz 
iletilmiştir.  
 

 20 Eylül 2013 Cuma günü, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sayın Binali 
Yıldırım’a Odamız görüşleri iletilmiştir. Sözkonusu görüşler; 
 
 Kocaeli Lojistik ve Ulaşım Master Planı ulusal planlara entegre edilmelidir. 

 Kuzey Marmara Otoyolu Projesi bir an önce tamamlanmalıdır. 

 Güney Otoyolu, bağlantıları ile planlanmalıdır. Ayrıca Köseköy-Gölcük-Gemlik 

hattında bir demiryolu planlanmalıdır. 

 TCDD İltisak Hattı Çalışmaları bir an önce tamamlanmalıdır. 

 Dördüncü demiryolu hattının planlanması ve bir an önce tamamlanması 

gerekmektedir. 

 Orta vadede Yüksek Kuzey Hızlı Tren Hattının ve bu hatta paralel sadece yük 
taşımacılığı için demiryolu hattının planlanması gerekmektedir. 

 Demiryolunun yük taşımacılığında daha aktif kullanılması gerekmektedir. 
 İstanbul Metrosunun Sabiha Gökçen Havalimanından sonra Dilovası’na kadar 

uzatılmasını talep ediyoruz. 
 Lojistik Merkezlerin demiryolu bağlantı yolları ile birlikte tamamlanmasını 

önermekteyiz. 
 Planlanan Karadeniz Otoyolunun veya sahil yolunun bir an evvel hayata geçirilmesi 

gerekmektedir. 
 Özelleştirilecek olan Derince limanının kendi ihtiyacı olan yatırımlarla birlikte 

yapılması gerekmektedir. 
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ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI  

 
Odamızca Hazırlanan Yayınlar 

  
2013 Eylül ayında Odamızca  1 Adet yayın çıkarılmıştır. 
 

Sözkonusu yayın; 
 

 Kocaeli İmalat Sanayiinde Aylık Gelişme Raporu (2013.İGE.13) 
 

2009 2010 2011 2012 
2013 
Ocak-
Eylül

Dergi 6 12 12 12 9

Bülten 6 5 4 0 9

Rapor/Yayın 11 21 25 21 12

23
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33 30
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ODAMIZ YAYINLARI (Adet)

 
 

         

YÖNETİM SİSTEMİ ÇALIŞMALARI  
 

İnsan Kaynakları Çalışmaları : 
 
 Eylül ayında 1 stajyer göreve başlamıştır. Stajyerlerin işe giriş işlemleri yapılarak oryantasyon 

eğitimleri verilmiştir. 4  stajyer stajını tamamlamıştır. Stajyerlerin çıkış işlemleri yapılmıştır. 
 

 Oda çalışanlarının rotasyon programı takip ve koordinasyonu yapılmıştır.  
 

 Türkiye’de Mesleki Teknik Eğitimin Kalitesinin Arttırılması projesi kapsamında 10-13.09.2013 
tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen Kalite Güvence Strateji Belgesi Çalıştayına iştirak 
edilmiştir. 

 
Kalite ve Çevre Yönetim Sistemi Çalışmaları : 
 
 Yönetim Sistemleri dokümanlarının revize işlemlerine devam edilmiştir. 

 18.09.2013 tarihinde Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 20-21.09.2013 tarihlerinde TOBB tarafından Antalya’da gerçekleştirilen Akreditasyon 

Toplantısı’na iştirak edilerek, Odamızın “iyi uygulama sunumu” gerçekleştirilmiştir 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR/TOPLANTILAR/EĞİTİMLER 
 
Ağustos  ayında iştirak edilen kurul,toplantı ve eğitimlere  ilişkin detaylar aşağıda sunulmuştur.  
 

İştirak Edilen Kurullar :  
 

İştirak Edilen Kurullar Tarih 
Sorumlu Kişi 

 

KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı 11.09.2013 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Meclis Üyesi 

MARTEK Yönetim Kurulu Toplantısı 12.09.2013 Yönetim Kurulu Başkanı 

TOSB Yönetim Kurulu Toplantısı 12.09.2013 Yönetim Kurulu Başkanı 

Kanıdra GİOSB Müteşebbis Heyet Toplantısı 24.09.2013 Yönetim Kurulu Başkanı 

TOSB Yönetim Kurulu Toplantısı  26.09.2013 
Yönetim Kurulu Başkanı – 
Yönetim Kurulu Üyeleri-
Meclis Başkanı 

TOSB Müteşebbis Heyet Toplantısı 26.09.2013 
Yönetim Kurulu Başkanı – 
Yönetim Kurulu Üyeleri-
Meclis Başkanı 

Anadolu Sağlık Bilimleri Üniversitesi Mütevelli 
Heyet Toplantısı 

30.09.2013 Yönetim Kurulu Başkanı 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR/TOPLANTILAR/EĞİTİMLER 
 
İştirak Edilen 
Toplantılar/Eğitim/Seminerler/Fuarlar 

Tarih Katılan Kişi 

GSM İnceleme Kurulu Toplantısı 
(Yer : KBB Çevre Koruma Daire Bşk) 

Her hafta 
Perşembe 

Genel Sekreter  Yrd./E.M 

Çevre İzin Lisanları Eğitimi (Yer : KSO) 06.09.2013 Genel Sekreter 
 

Santek Fuar Organizasyon Toplantısı (Yer :KSO) 12.09.2013 Genel Sekreter 
 

Kocaeli’ne Yapılan Ulaştırma Yatırımları Toplantısı 
(Yer : KSO) 

20.09.2013 Genel Sekreter 

TOSB Toplantısı (Yer : TOSB) 06.09.2013 Genel Sekreter 
 

Santek Fuar Organizasyonu Toplantısı 
(Yer : Kocaeli Valiliği) 

06.09.2013 Genel Sekreter 

Kalite Güvence Strateji Belgesi Çalıştayı 
(Yer : Ankara) 

10-
13.09.2013 

İnsan Kaynaları Uzmanı 

SANTEK’13 Açılış Töreni (Yer :İnterteks Fuar Alanı) 24.09.2013 Meclis Başkanı 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Genel Sekreter 
Personel (görevli) 

İstihdam Garantili Eğitim Proje Töreni 
 (Yer : Tüpraş) 

27.09.2013 Genel Sekreter 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 
düzenlenen SEVESO eğitimine iştirak edilmiştir 
(Yer : Bodrum) 

23-
27.09.2013 

Çevre Uzmanı 

AFAD tarafından düzenlenen KBRN Farkındalık 
Eğitimi (Yer : Kocaeli Emniyet Müdürlüğü) 

18.09.2013 Belge Memuru  

TOBB tarafından gerçekleştirilen Akreditasyon 
Toplantısı (Yer : Antalya) 

20-
21.09.2013 

Çevre Uzmanı 

KOSİAD “İş’le Buluşmalar” Toplantısı 23.09.2013 Yönetim Kurulu Başkanı 
Genel Sekreter Yrd. 
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MECLİS TOPLANTILARI/MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI 
 
Meclis Toplantısı : 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11 Eylül 2013 Çarşamba günü  gerçekleştirilen Kocaeli Sanayi Odası Olağan Meclis toplantısına 
konuk konuşmacı olarak İstanbul Piri Reis Üniversitesi Rektör Yardımcısı -  İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekanı Sayın Prof.Dr. Oral ERDOĞAN  iştirak etmişlerdir. 
 
Sayın Erdoğan konuşmasında  “Makro-Ekonomik ve Finansal Gelişmeler ile Beklentiler” 
konularında Meclis üyelerine ve katılımcılara  bilgi aktarımında bulunmuştur. Soru cevap şeklinde 
devam eden toplantıya katılım ve ilgi oldukça fazlaydı.  
 

Meslek Komitesi Toplantıları :  
 

KOMİTELERDE GÖRÜŞÜLEN KONU BAŞLIKLARI 
 

 
2.MESLEK 
KOMİTESİ 

 5996 sayılı veteriner hizmetleri bitki sağlığı gıda ve yem kanunu 
gereğince ‘Ürünün kalan raf ömrü yedi günden az olan gıdalar, 
mikrobiyolojik incelemeler ve ürün miktarının şahit numunenin analizinin 
yapılabilmesi için yetersiz olduğu durumlarda analiz sonucuna itiraz 
edilemez.’ Bu kanun maddesince şahit numuneler kaldırılmıştır. Bu durum 
laboratuardan kaynaklı hatalara itiraz hakkını kaldırmış durumdadır. Bu 
durum firmamızı sıkıntıya sokmaktadır. 

 5996 kanuna istinaden çıkarılan hayvansal ürünlerin Türkiye’ye girişinde 
kontrollerini veteriner sınır kontrol noktalarını düzenleyen yönetmenliğin 
talimatları doğrultusunda çiftlik bazında gelen taze ürünlerden  % 20 sıklıkla 
numune alınması uygulanmaktadır. Kapıkule veteriner sınır kontrol 
noktasında bu tür uygulama için uygun olmadığı numunelerin steril olmayan 
ortamlarda alınması sağlık sertifikasında belirtilen taşıma şartlarına 
uyulmaması numune alımında sıkıntılar yaşanmaktadır.% 20 lik durumu 
sevkiyat bazında uygulanması gerekirken bu uygulamayı sınır kapılarında 
çiftlik bazında yapmaktadırlar. Bu durum analiz sıklığını artırdığından 
maliyetlerin artmasına neden olmaktadır.  
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3.MESLEK 
KOMİTESİ 

 İhracat yapan firmalar, ürün içeriklerini ambalajlarının üzerinde birkaç 
dilde yazmak zorundalar. Özellikle şekerleme ve unlu mamuller sektöründe 
"Şeker, Un, Bitkisel Margarin, Asitlik Düzenleyici, Antepfıstığı, Fındık, 
Vanilya, Kakao, Aromalar vs." gibi hammaddeler sıkça kullanılmaktadır.  

Firmalar bu hammaddelerin farklı dillerdeki karşılıklarını kendilerini bulmak 
zorunda kalıyorlar. Bu hem firmaları zorluyor (özellikle ilk defa ihracat 
yapmaya çalışan KOBİ ölçeğindeki firmaları), hem de doğru olmayan 
karşılıklar kullanılabiliyor.  
 
 "Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı" veya "Türkiye İhracatçılar Meclisi" 
veya bir başka kurum;  bu hammaddelerin özellikle sıkça kullanılan dillerdeki 
(İngilizce, Almanca, Fransızca, Rusça vs.) karşılıklarını uzmanlara danışarak 
bir tablo şeklinde sitelerinde yayınlarlarsa hem bütün firmaların işi 
kolaylaşır, hem doğru ifadeler kullanılır, hem de bir standardizasyon 
sağlanır. (Örn: Sakızlı Lokum'da "Mastic" yerine Google'a bakarak "Gum" 
yazarsak yanlış olur) 

 Pişmaniye üretiminde şeker oranı %55 civarında olup, buna karşılık 
devlet bu oranı %41 kabul edip, teşvikli şekeri üreticilere bu oran üzerinden 
vermektedir. Burada "üretim yapan", "istihdam sağlayan", "ülkeye döviz 
getiren", "ülkenin adını duyurup reklamını yapan" pişmaniye üreticileri 
mağdur olmaktadır. Bu oranın en kısa sürede gerçek yüzdesine 
kavuşturulması amacıyla ilgili yerlere başvuru yapmak, gerekirse farklı 
üreticilerden analiz sonuçları ve numuneler götürmek gerekmektedir. 

 Pişmaniye üreticileri, ürettikleri ürünleri ihraç ederken "Gümrük Çıkış 
Beyannamesi(GÇB)"almaktadırlar. Bu beyannamelerin asılları İhracatçı 
Birlikleri Genel Sekreterliği'ne verilmekte ve karşılığında şeker hak edişi 
alınmaktadır.Ancak Genel Sekreterlik GÇB'nin noter onaylı kopyasını kabul 
etmemektedir. Dolayısı ile bir faturada 10 firmanın ürünü varsa orijinal GÇB 
10 firmayı da dolaşmakta ve firmalar hakettikleri teşvikli "C" şekerini çok geç 
almaktadırlar. Bazen GÇB kargolarda kaybolmakta, firmalar arasında 
tartışmalar çıkmaktadır. Devletin diğer bir kurumu olan Maliye, KDV 
mahsubunda noter onaylı GÇB'yi kabul ederken, Genel Sekreterliğin 
etmemesi gariptir. Bu konu da ilgili birimlere bu sıkıntı dile getirilmelidir. 

 
4.MESLEK 
KOMİTESİ 

 3 Eylül 2013 tarih ve 28754 sayılı Resmi Gazete “Türk Gıda Kodeksi 
Etiketleme Yönetmeliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” 
hakkında görüşüldü. 

 

 

 

9. 10. MESLEK 
KOMİTESİ 

 EPDK tarafından çıkarılan ve 1 Ocak tarihi itibari ile yürürlüğe girecek 
olan “Akaryakıt harici petrol ürünleri” ile ilgili öneriler üzerinde tartışıldı. 
Bu konunun kesici madeni yağ üreticilerinin de sorunu olduğu, temin 
edilen ürünlerin ticari adlarının kapasite raporunda kullanılmasının 
rekabet açısından uygun olmadığı konusunda görüşler bildirildi. EPDK 
Yönetmeliği’nde “temin edilecek ürünün adı” ibaresi bulunmakta olduğu 
belirtildi. Bunun temin edilecek ürünün CAS numarası olarak 
değiştirilmesi konusunda girişimlerde bulunulması gerektiği konusunda 
görüşüldü. 
 



2013 Yılı Eylül Ayı Birim Faaliyetleri 16 

 Seveso II Direktifi uygulaması kapsamında yapılan çalışmalar konusunda 
üyeler bilgilendirildi. Bir yol haritası çizildi.  

- Çözüm merkezi açılması konusunda gerekli bilgilerin toplanması, 
Ekodenge firmasından teklif alınması, 

- Ekim ayı başında yapılacak olan Yönetim Kurulu Toplantısı’na 
Çözüm Merkezi kurulması ile ilgili bilgilerin sunulması, 

- Ekim ayı sonunda Çözüm Merkezi olarak Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’nın ve AFAT’ın ziyaret edilmesi, 

- Bütün bu adımlardan sonra ilgili Meslek Grupları’na Gebze’de bu 
konuda bilgilendirme toplantısı organize edilmesi, aşamaları 
belirlendi. 

 Boya, vernik vb. üretimleri gerçekleştiren firmalara ait kapasite 
raporlarının düzenlenmesinde uygulanacak kapasite kriterleri ile ilgili 
TOBB’dan gelen yazı görüşüldü. Bu yazı hakkında görüş oluşturabilmek 
için Komite Üyelerine mail atılması kararı alındı. 

 
 

11.MESLEK 
KOMİTESİ 

 Komite üyeleri olarak, belirlenecek bir program dâhilinde meslek 
grubunda bulunan firmaların en az iki üyenin ve Odadan ilgili personelin 
de katılımı ile ziyaret edilmesi kararlaştırıldı. Yapılacak ziyarette 
belirlenen konuların görüşülerek üyelerin sorunlarını dile getirmeleri 
talep edilecektir. Ziyaret programının komite temsilcisi tarafından 
hazırlanarak üyelere gönderilecek ve program durumlarına göre 
üyelerce hangilerine katılabileceği bildirilecektir. 

 
13.MESLEK 
KOMİTESİ 

 Komite üyelerimize Seçimler ile ilgili teşekkür eden, Komitelerin 
amacının kendi sektörlerinin sorunlarını çözmek olduğunun ve varsa 
sorunları bize bildirmelerini isteyen ve Santek fuarını desteklemek ve Fuara 
katılımı arttırmak amaçlı Komite Başkanımızın imzası ile yazı çıkartılmasına 
karar verilmiştir. 

19.MESLEK 
KOMİTESİ 

 T.C. Kocaeli İş Mahkemesi’nden gelen işçi ücret alacak davası tespit 
talebi Meslek Komitesince karara bağlandı. 

 
 
 
 

20.MESLEK 
KOMİTESİ 

 Lisanslama konusunda bölgesel katılımlı bir toplantı yapılması için daha 
önce yapılmış toplantının notlarını inceleyip yeni gündem oluşturulması 
kararlaştırıldı. Bu gündemde;  

1. Üyelerden lisanslama konusunda sorunları olanların araştırılması, 
2. Toplu dava açma konusunun araştırılması, 
3. Konu hakkında uzman bir avukatın davet edilerek bizi ve üyelerimizi 

haklarımız konusunda bilgilendirmesi, 
4. Üyelere "lisans yönetimi" konusunda bilgilendirme yapılması, 
5. Doğu Marmara'da yazılım eserleri meslek birliği oluşturmak için 

5846 sayılı yasanın incelenerek bölgesel birlik (bsa gibi) kurulup 
kurulamayacağının araştırılması, maddeleri olabilir. 

 Doğu Marmara Bilişimciler Derneği üyelerinin odaya kaydının 
araştırılması kararlaştırıldı. 

 
 

22.MESLEK 
KOMİTESİ 

 Organize sanayi bölgelerinin ihtisaslaştırılması ve organize sanayi 
bölgelerinin yurt dışında temsil edilmesi gerektiği belirtildi. 

 Organize sanayi bölgeleri içerisindeki arsa fiyatlarının yüksekliğine 
değinildi. 

 Yapılan işin veya malın vadesi uzun dahi olsa kesilen faturalardaki katma 
değer vergilerinin vade tarihinden önce ödenerek firma üzerinde bir yük 
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oluşturmaması açısından bir düzenlemenin gerekli olduğu yönünde görüş 
bildirildi. 

 Organize sanayi bölgelerinin etrafına yaşam alanlarının yapılmasının 
(okul cami v.s.) gerektiği belirtildi. 

 Organize sanayi bölgelerinin içerisinde faaliyette bulunan firmaların 
ürünlerini sergileyebilecekleri daimi fuar veya sergi alanlarının yapılmasının 
gerektiği belirtildi. 

 İçerisindeki fabrika binalarının TOKİ tarafından yapılacağı yeni nesil 
organize sanayi bölgelerinin oluşturulması yönünde fikir bildirildi. 

 Firmaların zaten işsizlik sigortası fonuna işveren hissesi olarak %2 
oranında kesintisi yapıldığı, bu sebeple ihbar tazminatının ödenmesinin 
gereksizliği görüşü bildirildi. 

 Meslek lisesi mezunlarının bilgi yetersizliği ve yetişmiş eleman bulma 
konusunda yaşanan sıkıntılara değinildi. 

 Tüpraş’ın ithalatı çıkartıldıktan sonra Kocaeli’nin ithalat verilerinin 
belirlenmesine yönelik oda tarafından çalışma yapılması ve Kocaeli’nin dış 
ticaret açığının bu yolla belirlenmesi gerektiği belirtildi. 

 KOSGEB tarafından KOBİ’lere yönelik kredilerde kriterlerin 
esnetilmesinin gerektiği belirtildi. 

 ABİGEM tarafından verilen danışmanlık hizmetlerinin işletmelere 
duyurulması yönünde bir çalışma yapılmasına karar verildi. 

 Meslek komitelerinde görüşülen konuların odalararası bölge 
toplantılarında anlatılması gerektiği belirtildi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

24.MESLEK 
KOMİTESİ 

 AR-GE’de devlet teşviği almak için 50 kişi çalıştırma zorunluluğunun 30’a 
indirilmesi gerektiği ve AR-GE merkezi dışında çalışıldığında ilgili AR-GE 
personelinin mesaisinin teşvik kapsamından çıktığı belirtilerek bu konuda 
Oda olarak bir çalışma yapılması talep edildi. 

 Diğer odalar ile daha önce gerçekleştirilen müşterek komite 
toplantılarına tekrar devam edilmesi gerektiği yönünde karar verildi. 
Toplantı gündeminde AR-GE konusunun görüşülebileceği tarih olarak 12-19-
21 Kasım 2013‘dan biri seçilebileceği ifade edildi. 

 ODTÜ-BİLTİR Test merkezi akredite bir kuruluş olmadığı ve otomotiv 
sanayicilerinin yaptırmak istedikleri testlerde teknolojik olarak yetersiz 
kalmaktadır. Üyelerimizin yaptırmak istediği çok basit testler yurt dışında 
yaptırmak yerine burada yapılabilir. Ancak bu test merkezinin fiyat 
politikaları yurt dışı firmalarının dahi üstündedir. Konuyu OSD Genel 
Sekreteri Prof. Dr. Ercan Tezer ile görüşmek üzere Odamız tarafından 
girişimde bulunulmasına karar verildi. 

 Türkiye’de muhtelif test merkezleri bulunmaktadır. Bunların bir 
envanterinin çıkarılması konusunda OSD Genel Sekreteri Prof. 
Dr. Ercan Tezer ile görüşülerek ortak bir çalışma yapılmasına karar verildi. 

 TOSB tarafından yer tahsisi yapılan test merkezinin OTAM tarafından 
kurulduğu belirtildi. Bir komite toplantısının TOSB’da ki ofisimizde 
yapılmasına, toplantı bitiminde Sayın Yunus Çiftçi tarafından test merkezinin 
gezilebileceği belirtildi.  
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27.MESLEK 
KOMİTESİ 

 

 31 Ekim 2013 tarihinde gündemli grup toplantısı yapılması kararı alındı. 
Bu toplantıya Oral Erdoğan’ın veya KOSGEB Müdürü Ertuğrul Çetinkaya’nın 
çağrılması konusunda fikir birliğine varıldı. Her Komite Üyesinin kendi iş 
kolundan en az 5 üyeyi bu toplantıya davet etmesi kararı alındı. 

 Odamızın duayen sanayicilerimizin deneyimlerini paylaştığı bir kitap 
hazırlaması yönünde öneri verildi. 

 
 
 
 
 
 

33.MESLEK 
KOMİTESİ 

 İstihdamla ilgili sorunlar tartışıldı. Meslek liselerinde döküm ve 
modelcilikle ilgili bölümlerin talepsizlik nedeniyle kapatıldığı üzerinde 
tartışıldı. Meslek Liselerine ve Meslek Yüksek Okullarına döküm ve 
modelcilikle ilgili bölümlerin tekrar açılması konusunda girişimlerde 
bulunması gerektiği kararı alındı. Bu kapsamda Milli Eğitim Bakanlığı, Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve YÖK ile gerekli yazışmaların yapılması gerektiği kararı 
verildi. Özellikle bunun döküm sektörünün yoğun olduğu Kocaeli İlinde göz 
ardı edilmemesi konusunda görüş birliğine varıldı. 

 Bilirkişi listelerinde metalurji mühendislerine yer verilmediği konusu 
üzerinde duruldu. Oda olarak bilirkişi listesi hazırlanırken demir çelik ve 
döküm meslek gruplarının da görüşlerinin alınmasının uygun olacağı 
kararına varıldı.  

 Adli davalarda bilirkişi listesi hazırlanırken Oda görüşü istendiğinde bu 
listede yine metalurji mühendisinin yer almasının önerilmesi konusunda 
görüş birliğine varıldı. 

 
 

MESLEK KOMİTESİ GRUP TOPLANTILARI 
 

 
06.09.2013 

 22.MESLEK KOMİTESİ İŞLENMİŞ METAL ÜRÜNLERİ SANAYİ GRUBU  

 
11.09.2013 

 11.MESLEK KOMİTESİ TIBBİ VE ZİRAİ ÜRÜNLER SANAYİ GRUBU 

 
25.09.2013 

 GIDA ÜRÜNLERİ SANAYİ GRUBU  

 
25.09.2013 

 19.MESLEK KOMİTESİ FABRİKASYON METAL ÜRÜNLERİ SANAYİ GRUBU 
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KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU TOPLANTILARI 
 
Genç Girişimciler Kurulu :  

 

3 Eylül 2013 tarihinde “Mali 
Kontrol ve Şirket Değerleme” 
Semineri Flexy Eğitim Merkezi 
eğitmenleri Çağlayan Ateş ve 
Salih Geyik'in sunumu ile  
gerçekleştirilmiştir.  

 
 
 

 
 
 
26 Eylül 2013 Perşembe Günü ilimize gelen 
Kayseri Genç Girişimciler Kurulu ile ortak 
toplantı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu 
toplantıda Kurul Başkanı Atalay Kaya Kocaeli 
Genç Girişimciler Kurulu'nu tanıtan bir sunum 
yapmıştır. Kayseri Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanı Osman Güldüoğlu'da Kurul'un 
faaliyetleri hakkında Kocaeli Genç Girişimciler 
Kurulu’na bilgi vermiştir.  
 
 

 
 
 
Kadın Girişimciler Kurulu :  

13 Eylül 2013 Cuma  günü, Kadın Girişimciler Kurulu Marmara Bölge Başkanı Hatice Güner DİNÇBAL 
KAL ve Sakarya, Tekirdağ, Yalova Kadın Girişimciler Kurulu başkanları ağırlanmıştır. 

13 Eylül 2013 Cuma günü, Oda Başkanlarımıza hayırlı olsun ziyaretleri yapılmıştır. 

19 Eylül 2013 Perşembe günü, İcra Kurulu Toplantısı yapılmıştır. 

24 - 27 Eylül 2013 tarihleri arasında, Santek’13 Sanayi ve Teknoloji Fuarına 24 m2 lik stand ile 
katılım sağlanmıştır. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ  
 

KSO Odavizyon Dergisi : 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 84.sayısında gündemdeki 
konulara yer verilerek, 1 adet üyemizin raportajının çıkması sağlanmıştır. 
3018 adet  Odavizyon dergisinin dağıtımı Kocaeli’ndeki tüm sanayi 
kuruluşlarına ve Türkiye genelindeki Odalara, çeşitli kurum ve kuruluşlara 
yapılmıştır. 
 

Basına Gönderilen Bültenler : 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Eylül  ayında 12 adet basın 
bülteni gönderilmiş olup detaylar aşağıda sunulmuştur.  
 

Konu 
Basın Bülteni 

Tarihi 
Basın Kuruluşları 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; “Ağustos ayı 
ihracatı bir önceki aya göre düştü” 

02.09.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı medya 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; “Enflasyon 
Düştü” 

03.09.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı medya 

Kocaeli Sanayi Odası Eylül ayı Meclis 
Gündemi 

10.09.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı medya 

KSO Meclisi toplandı 11.09.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı medya 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; “Bütçe 
Ağustos ayında 3,1 milyar TL açık verdi” 

17.09.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı medya 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; “İşsizlikte 
düşme olmaması yapısal sorunlara bağlıdır” 

16.09.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı medya 

Avrupa Birliği Uyum Sürecinde Çecre ve 
Enerji Politikaları Paneli 

18.09.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı medya 

Avrupa Birliği Uyum Sürecinde Çevre ve 
Enerji Politikaları Paneli 

20.09.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı medya 

Ulaştırma ve Denizcilik Bakanı Binali 
Yıldırım, sanayicilerden katkı istedi. “Pamuk 
eller cebe” 

20.09.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı medya 

SANTEK’13 Fuarı açıldı 25.09.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı medya 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; “İhracatta 
en yüksek düşüşün olduğu ay Ağustos oldu” 

30.09.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı medya 

KSO ve Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri 
Makine İhracatçılar Birliği ile “Türkiyede 
Makine Sektörü” konulu toplantı  

30.09.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı medya 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ  
 
Takip Ettiğimiz Basında KSO :  
 
Eylül   ayında Odamızın takip ettiği aşağıdaki basın kuruluşlarında toplam 65 kez yer alınmıştır.  
 

 Basın Kuruluşu Adet 
 

 
Borsa Dergisi  

 
1 

Demokrat Kocaeli Gazetesi 10 

Dünya Gazetesi 3 

Finans Gündem 1 

G KOBİ  1 

Gündem 1 

Hürriyet Gazetesi 3 

Kocaeli Ekonomi Gazetesi  6 

Kocaeli Gazetesi 11 

Mavi Kocaeli  6 

Özgür Kocaeli Gazetesi 9 

Sabah Ekonomi 1 

Sabah Gazetesi 1 

Sanayi Gazetesi 7 

Yenie Akit Gazetesi 1 

Zaman Gazetesi 1 

Küresel Ana Haber 1 

GOSB Dergisi 1 

TOPLAM  65 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ  
 
Yapılan Ropörtajlar : 
 
Eylül  ayında 14 adet ropörtaj/söyleşi yapılmış olup,  ropörtajlara ilişkin detaylar aşağıda 
sunulmuştur. 
 

Konu Tarih Basın Kuruluşu 

Zeytinoğlu; “Bir önceki aya göre ihracat düştü” 02.09.2013 Bizim Yaka Gazetesi 
 

Zeytinoğlu; “İhracat düştü” 02.09.2013 Özgür Kocaeli Gazetesi 

Zeytinoğlu “Enflasyon düştü” 04.09.2013 Bizimyaka Gazetesi 

Sanayi başkenti Kocaeli’nin yeni hedefi Uluslar 
arası fuar merkezi olmak 

05.09.2013 Rota Haber 

Zeytinoğlu, “Enflasyon Eylül’de artar” 05.09.2013 Gazete 24 

Kocaeli Uluslar arası  fuar merkezi olma yolunda 07.09.2013 Habertürk Gazetesi 

Kocaeli’de Sanayi ve Teknoloji Fuarı 08.09.2013 Hürriyet Gazetesi 

Vasıfsız eleman dahi bulamıyoruz  11.09.2013 Özgür Kocaeli Gazetesi 

Ödemeler Dengesi  13.09.2013 Yurt Haber 

Zeytinoğlu, “Cari açık döviz artışı ile gerileyecek 14.09.2013 Gazete 24 

 
İstanbul’un yükünü Kocaeli almaya aday 

15.09.2013 Akşam Gazetesi 

Zeytinoğlu, “İşsizlik oranı endişe verici” 16.09.2013 Özgür Kocaeli Gazetesi  

Zeytinoğlu’dan bütçe açıklaması  18.09.2013 Özgür Kocaeli Gazetesi 

SANTEK’13 Fuarı açıldı 24.09.2013 Özgür Kocaeli Gazetesi 
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ÜYE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

1- Tanzim Edilen Kapasite Raporları: 
 

Eylül  ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 18, Çayırova Temsilciliği tarafından 27 adet, Gebze 
Temsilcilği tarafından 18 olmak üzere;  toplam  63  adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
          

2012 Eylül 2013 Ağustos 2013 Eylül

Gebze Temsilciliği 15 20 18

Çayırova Temsilciliği 18 12 27

Merkez 18 9 18
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2- Kapasite Raporlarında ilave ve değişiklik işlemleri : 
 

Eylül ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 7, Çayırova Temsilciliği tarafından 3 ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 5 adet olmak üzere;  toplam 14 adet Kapasite Raporunda ilave ve 
değişiklik işlemleri yapılmıştır.  

 

3- Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri : 
 

Eylül  ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 279  sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 720 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 109 sayfa  ve Gebze Temsilciliği tarafından 469 sayfa olmak 
üzere;  toplam 1577 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 

2012 Eylül 2013 Ağustos 2013 Eylül

Gebze Temsilciliği 362 299 469

Dilovası Temsilciliği 46 28 109

Çayırova Temsilciliği 308 273 720

Merkez 530 187 279

1246

787

1577

0
200
400
600
800

1000
1200
1400
1600
1800

KAPASİTE SURET TASTİĞİ (Adet)

 



2013 Yılı Eylül Ayı Birim Faaliyetleri 24 

ÜYE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

4- Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları : 
 

Eylül ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 31 adet, Çayırova temsilciliği tarafından 88 adet, 
Dilovası temsilciliği tarafından  (Yatırım Teşvik Belgesi işlemleri dahil) 8 adet ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 50 adet olmak üzere;  firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 177  adet 
belge/ekspertiz raporu tanzim edilerek ilgililere verilmiştir.  
 

2012 Eylül 2013 Ağustos 2013 Eylül

Gebze Temsilciliği 17 49 50

Dilovası Temsilciliği 2 11 8

Çayırova Temsilciliği 18 78 88

Merkez 27 32 31
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5- Uluslararası Dış Ticarette Kullanılan Belgelerin “Boş Form” 
Satışları :  
 

Eylül ayında toplam 9303 adet Boş Form satılmış olup, sözkonusu satış rakamları aşağıda 
görülmektedir. 

 

BOŞ FORM SATIŞI MERKEZ GEBZE ÇAYIROVA DİLOVASI 
EYLÜL AYI 
BOŞ FORM 

SATIŞI 

OCAK –
EYLÜL   

BOŞ FORM 
SATIŞI 

A.TR 108 5244 0 126 5478 48085 

B.ATR 500 3260 100 0 3860 29899 

EUR.1 115 745 0 120 980 10725 

EUR-MED 0 10 0 0 10 221 

MENŞE 162 0 60 200 422 4611 

FORM A 0 200 0 0 200 1238 

EYLÜL  AYI BOŞ 
FORM SATIŞI 

885 9459 160 446 10950 95573 
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A.TR B.ATR EUR.1 EUR-MED MENŞE FORM A

EYLÜL  AYI 
TOPLAM 

BOŞ FORM  

SATIŞI

MERKEZ 108 500 115 0 162 0 885

GEBZE 5422 3260 745 10 0 200 9459

ÇAYIROVA 0 100 0 0 60 0 160

DİLOVASI 126 0 120 0 200 0 446

EYLÜL AYI  
BOŞ FORM SATIŞI

5478 3860 980 10 422 200 10950

OCAK-EYLÜL
BOŞ FORM SATIŞI

48085 29899 10725 221 4611 1238 95573
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6- Onaylanan Dolaşım Belgeleri : 
 

Eylül ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 722 adet, Çayırova temsilciliği tarafından 40 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 524 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 5 adet olmak üzere; 
toplam 1291adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda 
sunulmuştur.  
 

Belge Çeşitleri 
Dilovası 

Temsilciliği 
Çayırova 

Temsilciliği 
Gebze 

Temsilciliği 
Merkez 

ATR Dolaşım Belgesi 200 3 0 46 

Eur1 Dol. Sertifikası 
Eur-Med Dolaşım Sertifikası 

228 
0 

4 
0 

2 
0 

280 

Form ABC (Menşe Şah.) 90 30 3 321 

Form A(Özel Menşe Şah.) 6 3 0 75 

TOPLAM 524 40 5 722 

                                            

                             

2012 Eylül 2013 Ağustos 2013 Eylül

Gebze Temsilciliği 1 4 5

Dilovası Temsilciliği 241 311 524

Çayırova Temsilciliği 28 49 40

Merkez 664 883 722
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ÜYE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
Eylül ayı itibariyle; Dilovası Temsilciliği tarafından yapılan YATIRIM TEŞVİK BELGESİ işlemlerinin 
sayısal genel görünümü; 
 

Yapılan İşlemler Adet 

Yeni Yatırım Teşvik Belgesinin Düzenlenmesi  0 

YTB İthal/yerli makine ve techizat listeleri Revizyon İşlemleri 2 

Yatırım Teşvik Belgesi Süre Uzatımı 0 

Yatırım Tamamlama Ekspertizi ve Vizesi 0 

TOPLAM 2 

 
Üye Kaydı İşlemleri  

 
Eylül  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 2323’dür 
 
5174 sayılı Kanunun 9'ncu maddesi gereği yapılan ve istihbarat neticesinde Eylül  ayında  kaydı 
yapılan ve mükellefiyetini yerine getiren firmalar; 
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

a) Anonim Şirket 0 3 1 1 5 

b) Limited Şirket 2 2 1 1 6 

c) Kollektif Şirket 0 0 0 0 0 

d) Hakiki Şahıs 2 0 0 0 2 

e) Komandit Şirket 0 0 0 0 0 

f) Kamu Kuruluşları 0 0 0 0 0 

g) Vakıf 0 0 0 0 0 

TOPLAM 4 5 2 2 13 

 
Sınai faaliyeti son bulan (kaydı silinen) firmalar; 
 

Hukuki Statü Merkez 

a) Anonim Şirket 4 

b) Limited Şirket 3 

c) Kollektif Şirket 0 

d) Hakiki Şahıs 0 

e) Komandit Şirket 0 

f) Kamu Kuruluşları 0 

g) Vakıf 0 

TOPLAM 7 
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ÜYE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
Eylül  ayı itibariyle; Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel 
görünümü; 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
0 13 7 431+40= 471 1852 

 

2012 Eylül 2013 Ağustos 2013 Eylül

Adet 12 14 13
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KARŞILAŞTIRILMASI

 
 
 

Hedef

Ocak-Eylül 
2013Normal 

Üye Kaydı

Ocak-Eylül 2013 
İstihbarat ile 

(re'sen)

Üye Kaydı

Gebze 50 38 0

Dilovası 10 4 0

Çayırova 20 29 0

Merkez 70 58 0

129

0

0

20

40

60

80

100

120

140

160

EYLÜL  AYI İTİBARİYLE KAYDI YAPILAN TOPLAM 
ÜYE SAYISI VE HEDEF
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DESTEK HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI  
 
Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü : 
 
01-30 Eylül  2013 tarihleri arasında Merkez, Çayırova,Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin gelen 
ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir; 
 
Ayrıca Odamız merkez ofisi tarafından  gelen evrakların 82 tanesine çıkış işlemi yapılmış olup, 
33621 adet evrak modem, 1.066 adet manuel olmak üzere toplam 34687 adet faks çekilmiştir. 
6411 adet evrakın kargo işlemleri gerçekleştirilmiştir.  
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

GELEN EVRAK 332 121 8 77 538 

GİDEN EVRAK 295 130 13 70 508 
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DESTEK HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI  
 
Bilgi İşlem Çalışmaları : 
 

 

Web sayfası Günlük Ziyaret Grafiği : 

Toplam Ziyaret sayısı  : 442,605  
Eylül ayı ziyaret sayısı :     5,326  

Ay İçindeki Gelişmeler; 

 Eylül ayında 9 adet muhtelif etkinliğe bilgi işlem desteği verilmiştir. 

 1 adet  Machintosh kurulumu yapılmıştır. 

 Oda makam aracına navigasyon cihazı satın alımı gerçekleştirilmiştir. 

 Web sayfası, facebook ve twitter güncellemeleri gerçekleştirilmiştir (facebook ve twitter 
haber giriş sayısı 16, Web Sayfası güncelleme sayısı 50) 

 Oda telefon sistemine 2 adet FCT cihazı bağlanarak IP telefondan cep telefonu çıkışı 2’ den 
4’e çıkmıştır. Telefon ve internet altyapısının iyileştirilmesi ve fiyatlarında tasarruf 
sağlanması için Turkcell Superonline ile görüşülmektedir. 

 Kartuş dolumundan 2.495, Atıl malzeme satışından 2.600, toplamda 5.095 Lira tasarruf 
sağlanmıştır. 

 

Salon Tahsisleri : 
 Eylül  ayında 44 adet  ücretsiz salon tahsisi sağlanmıştır. 

 

Sosyal Sorumluluk Hizmetleri : 
 Geçen sene olduğu gibi 2013-2014 öğretim yılında da  KOÜ Tıp Fakültesi’nden 5 öğrenciye 

burs verilmesi ile ilgili karar 11.09.2013 tarih ve 17 sayılı Yönetim Kurulu toplantımızda 
görüşülerek kabul edilmiştir.  

 Adli Hukuk Eğitim Derneği’ne katkıda bulunmak amacıyla, Dernek yararına satılan 
kitaplardan satın alınmıştır. 

 Engelliler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’ne katkıda bulunmak amacıyla Dernek 
yararına satılan kitaplardan satın alınmıştır.  

 Odamız, Ahilik Kültürünü Araştırma Tanıtma ve Yaşatma Derneği’nin İl Etik Kurulu’na ve 
Ahilik haftası kutlamalarına destek vermiştir.  

 


